Potestatis, et miseri{s} dęrelięti{s} [a fi]iis,

quoniam sperabant se citius [anteire?] suos,

vivi{s} nomina eodem adiecerunt, dum

malo fato nati et iniqua fortuna

qui non potuerunt antecedere suos

neque etiam persequi tam cito quam

ipsi cupiunt. At nunc, miseri{s} deserti{s}

a natis nostris, rogamus deos superos

atque inferos, ut liceat nepotulum

nostrum Thiasum, qui est nobis derelictus

ex Pudente filio inmaturus (:immaturus), quę[is] scintilla

quę de igne exierit, memoria nostrorūm,

exsuperet nos, vivat, valeat, sint illi quę

ipse expetet. Et nunc te rogamus, nepotule

noster per tuorum maiorum misericor=

diam, ut tu pietati servias, et hoc sephul=

crum (:sepulchrum) tuorum tutaris. Et

si qui <s> te rogarit (:rogaverit) qui (:quis) hoc comportarit (:comportaverit)

dicito: "Avus meus Murranus; nam ipsa

miseria docet etiam barbaros scribere

miseri[cordias]". Et nunc rogo vos omn=

es natos nascentesque, ut si quid la <p> sus
 me praeterit hominem barbarum natu
 Pannunium (:Pannonium), multis ulceri <bu> s et malis
 perturbatum, ignoscatis rogo. At nu[nc]
 inprecamus (:imprecamus) deos ut si quis hoc sephulcr[um] (:sepulchrum)
 aut hunc titulum laeserit, in[tulerit, <:sit> illi]
 fortuna mala, et quod mer[itu]m sit, [hunc]
 titulum quicumque legerit, aut lege[ntem]
 auscultarit (:auscultaverit), allevet illos for[tuna]
 superior, et valeant semper [in aeterno]
 quicumque in hoc titulo scrip[ta legerit <:verba>]
 quietis: "sit vobis terra levis" et [+10?+]
 desperatum qui superant [+10?+]
 tempore obito, sit ++[+10?+].

Apparatus: Textus secundum (2)-(6), aliter v. 1 MVRRANVS ET DECREI[us], v. 2 Se]CVNDAE EMPVSAE ?, v. 5 PERDIRAVIT MECVM, v. 11 HOC QVOD [- - -], v. 14 ET MISERIS [- - -]MVS, v. 15 CITIVS [- - -] SVOS, v. 20 MISERI DESERTI, v. 24 FILIO [- - -] SCINTILLA, v. 29 SERVAS, v. 35 VT SI [- - -] QVUID CASV, v. 36 NAT[um], v. 37 MVLTVS VICIBVS, v. 39 SEPVLCR[um], v. 40 VEL HVNC TITVLVM LAESERIT [- - - sit] ILLI, v. 41 ET QVUOD [- - -] DESIDE[ramus hunc], v. 44 SEMPER [- - -], v. 45 SCRIB[- - -], v. 47 DESPERATVM QVI SVPER AVT[- - -], v. 48 ABITO (1). V. 3 sal[ve] iator, v. 9 ut [---], v. 14 miseris derelictis, v. 15 citius [---], v. 31 si qui(s) te roga(ve)rit qui hoc comporta(ve)rit, v. 42 titulumque, v. 43 auscult(ve)rit, v. 47 desperatum qui superant tempore obito sit [---] (5).

v. 39: vel in[tulerit, (sit) illis; v. 43: vel [in aeternum].

Interpunzione circolare, non sempre segnata. Il campo epigrafico (81,7 x 45,9 cm.) è ribassato e inquadrato all'interno di una cornice modanata.